
   

 

   

Pravidla soutěže „Troufni si porazit Philips Sonicare” 

(dále jen “soutěž”) 

 

1. Pořadatel a organizátor 

Pořadatelem a organizátorem soutěže je společnost Philips Česká republika s.r.o., se 

sídlem Rohanské nábřeží 678/23, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 639 85 306, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 38206 (dále 

jen „pořadatel“ či též společnost „Philips“). 

 

2. Termín a místo konání soutěže 

Soutěž bude probíhat v době a místě konání 29. ročníku mezinárodního dentálního veletrhu 

PRAGODENT (dále též jen jako „veletrh“), tj. v termínu od 12. do 14. 10. 2023, během 

návštěvní doby veletrhu, na Výstavišti Letňany PVA EXPO PRAHA v Praze na stánku 

společnosti Philips na veletrhu, přičemž registrace do soutěže bude probíhat přímo na 

stánku společnosti Philips. 

 

3. Podmínky účasti v soutěži 

Soutěžícím se může stát pouze fyzická osoba starší 18 let, která se prostřednictvím řádně 

vyplněného formuláře zaregistruje do této soutěže a splní i ostatní podmínky uvedené 

v těchto pravidlech (dále jen „soutěžící“ nebo „účastník soutěže“). Registrační formulář 

musí obsahovat vyplněné následující údaje: jméno, příjmení, kontaktní telefonní číslo a 

email. Účastník odpovídá za správnost a úplnost uváděných údajů. Společnost Philips 

neodpovídá za chyby při vyplnění registrace či technické problémy s odesláním registrace 

na internetu. Kompletní a řádně vyplněný registrační formulář je třeba odeslat, aby se 

soutěžící mohl zúčastnit soutěže.   

Registrací do soutěže dává soutěžící pořadateli souhlas se zpracováním svých osobních 

údajů, jak uvedeno dále v těchto pravidlech.  

Soutěže se nemohou zúčastnit právnické osoby a zaměstnanci pořadatele ani osoby jim 

blízké ve smyslu § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

4. Mechanika soutěže 

Řádně registrovaný soutěžící se může zúčastnit soutěže přímo na stánku Philips v rámci 

veletrhu, a to za použití k tomu umístěných a určených tabletů, kdy soutěžící musí 

postupně splnit následující 3 soutěžní úkoly: 

1. Soutěžící se během daného časového úseku snaží prstem na tabletu vykonat stejný 

počet pohybů jako kartáček Philips Sonicare na obrazovce; 



   

 

   

2. Soutěžící se snaží dle obrázku na obrazovce vyčistit pomocí pohybů prstem na 

tabletu zubní plak na zubu stejně dobře jako kartáček Philips Sonicare; 

3. Soutěžící se snaží správně zodpovědět na 3 náhodně vygenerované otázky (systém 

obsahuje celkem 17 různých otázek zabývajících se tématikou zubní hygieny).  

Každý soutěžící se může v rámci veletrhu do soutěže zapojit pouze jednou, tedy celkově 

jedním pokusem o splnění všech úkolů. Všichni soutěžící, kteří v rámci veletrhu v soutěži 

budou zaregistrováni pod stejnými identifikačními údaji, budou ze soutěže vyřazeni. 

 

5. Určení výherců, kontaktování výherců a výhra 

V rámci každého dne konání veletrhu vygeneruje systém celkem 3 výherce, kteří shora 

popsané úkoly zvládli nejlépe, přičemž generování výhry bude probíhat v závislosti na 

počtu účastníků soutěže buď cca půl hodiny před koncem návštěvní doby každého dne 

konání veletrhu, kdy budou vygenerováni 3 nejlepší soutěžící z celého dne, nebo proběhne 

3 x denně v různých časových intervalech, kdy v takovém případě bude vygenerován 1 

nejlepší soutěžící za předchozí časový úsek. Pro účast v soutěži není povinné čistit si zuby 

kartáčky Philips Sonicare ani používat jiné výrobky pořadatele. 

 

Výherce získá sonický zubní kartáček Philips Sonicare Prestige 9900 limitovaná edice v 

hodnotě 8.999 CZK. 

 

Výherce bude o své výhře informován emailem nebo SMS na e-mailovou adresu/telefonní 

číslo uvedené v registračním formuláři, a to v den, kdy se účastnil soutěže.  

 

V případě, že se výherce o svou výhru nepřihlásí do jednoho týdne od doby, kdy byl 

prostřednictvím e-mailu nebo SMS kontaktován s informací o své výhře, výhra bez náhrady 

propadá pořadateli. 

 

6. Souhlas se zpracováním osobních údajů 



   

 

   

7. Registrací do soutěže soutěžící souhlasí se zpracováním svých osobních údajů 

v rozsahu: jméno, příjmení, telefonní číslo a e-mailová adresa (dále též jen „osobní 

údaje“) za podmínek příslušných právních předpisů, tj. zejména Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení o ochraně osobních údajů“) 

a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, v souladu s ustanovením čl. 6 odst. 1 písm. a) a s ustanovením čl. 13 a 

násl. nařízení o ochraně osobních údajů, pořadatelem jako správcem. Zpracování 

osobních údajů bude probíhat za účelem vyhodnocení soutěže a předání výhry po 

dobu nezbytnou pro tyto účely, tedy po dobu pořádání soutěže, jejího vyhodnocení 

a případného předávání výhry. Poskytnuté osobní údaje správce neposkytuje 

žádným třetím osobám vyjma případů, kdy bude povinen tyto předat či zpřístupnit 

na základě právních předpisů či pravomocných a vykonatelných soudních či jiných 

podobných rozhodnutí. Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země 

nebo mezinárodní organizaci. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické 

podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným 

způsobem. Soutěžící potvrzuje, že poskytnuté údaje jsou přesné a zavazuje se své 

osobní údaje uvádět správně a pravdivě, jakož i informovat správce bez zbytečného 

odkladu o změně ve svých osobních údajích. Poskytnutí osobních údajů není 

zákonným ani smluvním požadavkem nebo požadavkem, který je nutné uvést do 

smlouvy, a účastník nemá povinnost osobní údaje poskytnout. Neposkytnutí 

souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely prověření platné účasti 

v soutěži, jejího vyhodnocení a případné předání výhry či odvolání tohoto souhlasu 

však vylučuje účast v soutěži. Ve vztahu k osobním údajům má soutěžící právo: 

 na přístup k osobním údajům, tj. právo získat od správce potvrzení, zda osobní 

údaje, které se ho týkají, jsou či nejsou zpracovávány a příp. právo na přístup 

k osobním údajům dle čl. 15 nařízení o ochraně osobních údajů, 

 na opravu, tj. právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné 

osobní údaje, které se soutěžícího týkají, a rovněž právo na doplnění neúplných 

osobních údajů dle čl. 16 nařízení o ochraně osobních údajů, 

 na výmaz, tj. právo na to, aby správce bez zbytečného odkladu vymazal osobní 

údaje, pokud je dán některý z důvodů uvedených v čl. 17 odst. 1 nařízení o 

ochraně osobních údajů, 



   

 

   

 na omezení zpracování v případech uvedených v čl. 18 nařízení o ochraně 

osobních údajů, 

 na přenositelnost osobních údajů za podmínek stanovených v čl. 20 nařízení o 

ochraně osobních údajů, 

 vznést námitku proti zpracování osobních údajů za podmínek upravených v čl. 

21 nařízení o ochraně osobních údajů, 

 svůj souhlas kdykoliv bezplatně odvolat,  

 podat stížnost u dozorového úřadu v případě, že se domnívá, že při zpracování 

osobních údajů došlo k porušení právních předpisů. Dozorovým úřadem v České 

republice je Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem na adrese Pplk. Sochora 

27, 170 00 Praha 7. 

Správce je možné kontaktovat písemně na adrese sídla správce uvedené výše či písemně 

prostřednictvím emailové adresy: privacy@philips.com či telefonicky na tel. č. 

233 099 111. 

 

Správce jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, kterým je paní Izabela Szwolgin, 
funkce: Senior Legal & Privacy Counsel PH CEER, emailová adresa: dpo.cee@philips.com, 
adresa: Philips Polska sp.o.o., Al. Jerozolimskie 195B, 02-222 Warsaw, Polsko. 



   

 

   

 

8. Závěrečná ustanovení 

Účastí v soutěži vyjadřuje soutěžící souhlas s pravidly soutěže a zavazuje se je plně 

dodržovat. 

Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci. 

Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Výhry není možné alternativně 

vyplatit v hotovosti ani v jiném plnění (vyjma případné náhradní výhry, jak uvedeno níže). 

Vymáhání účasti v soutěži či výher právní cestou není možné. Pořadatel si vyhrazuje právo 

konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek účasti v soutěži. 

Pořadatel soutěže neručí za jakékoliv technické problémy v souvislosti s účastí v akci 

(především funkčnost sítě). 

Pořadatel si vyhrazuje právo ze závažných důvodů soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či 

změnit její pravidla. V případě, že dojde ke změnám v pravidlech soutěže, bude toto 

učiněno písemně ve formě dodatku a zveřejněno na https://www.philips.cz/c-

e/pe/dentalni-hygiena/pragodent.html . Účinnost této změny nastává okamžikem 

zveřejnění dle předchozí věty. 

Pořadatel si rovněž vyhrazuje právo nahradit výhru jinou odpovídající výhrou dle svého 

uvážení, která bude obdobné hodnoty. 

Pořadatel tímto nepřebírá vůči účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají nárok 

na jakákoliv jiná plnění ze strany pořadatele než uvedená v těchto pravidlech. 

V Praze, dne 22.9.2023 

Philips Česká republika s.r.o 

https://www.philips.cz/c-e/pe/dentalni-hygiena/pragodent-2021.html?nocache=5
https://www.philips.cz/c-e/pe/dentalni-hygiena/pragodent-2021.html?nocache=5

